
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  08 июня 2020 г.     №  345-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений в Порядок проведения отбора дворовых территорий
многоквартирных домов для выполнения работ по их благоустройству в 2021 году,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 29.04.2020 № 275-па

В  целях  продления  срока  приема  заявок  для  участия  в  отборе  дворовых
территорий  для  благоустройства  в  2021  году  в  рамках  муниципальной  программы
«Формирование  современной  городской  среды  на  территории  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  на  2018-2024  годы»,  утвержденной  постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 14.11.2017 № 800-па,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.В  пункте  7  Порядка  проведения  отбора  дворовых  территорий  многоквартирных

домов  для  выполнения  работ  по  их  благоустройству  в  2021  году,  утвержденного
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 29.04.2020 № 275-па: 

а)в абзаце первом слова «в срок, установленный в извещении о проведении отбора»
заменить словами «в срок до 25 июня 2020 года»;

б)абзац второй исключить.
2.Настоящее постановление  вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


